
Uchwała Nr XXVllI/259/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 3 czerwca 2013r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia
27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późn.zm.) - Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§1.

l. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu
Działdowskiego na realizację zadania: "Przebudowa ul. 3-go Maja w Lidzbarku w ciągu drogi
powiatowej Nr 1353N Lidzbark-Jamielnik-Bryńsk od km O+ 000 do km O+ 703 o długości
0,703 km", w kwocie 271375 zł.

2. Zasady przekazania i rozliczenia dotacji, o których mowa w ust. 1 określi umowa zawarta
przez Burmistrza Lidzbarka ze Starostą Działdowskim.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


